
Schär milly gris&ciocc 52g

TECHNISCHE FICHE

Kenmerken

Glutenvrije Grissini met cacao-pasta

Bruto kg/st 0,069

Netto kg/st 0,052

L st (m) 0,070

B st (m) 0,070

H st (m) 0,088

# /sec.verp. 6

Bruto kg/sec.verp. 0,703

Netto kg/sec.verp. 0,312

L sec.verp. (m) 0,265

B sec.verp. (m) 0,196

H sec.verp. (m) 0,106

# sec.verp/laag 18

# sec.verp/pallet 162

lagen/pallet 9

 Productbeschrijving

Grissini 20g: aardappelzetmeel, rijstemeel, gemodificeerd maïszetmeel,
gist, boekweitmeel 3,4%, ongeharde plantaardige vetten (palmvet),
glucose-vruchtensuikerstroop, suiker, zout, verdikkingsmiddel (E-464),
emulgator (E-472e), rijsmiddel (ammoniumbicarbonaat), natuurlijk aroma.
Cacaocrème 32g: suiker, ongeharde plantaardige oliën  en vetten (palm),
HAZELNOTEN 10 %, cacaopoeder 7,5 %, emulgator (lecithine).

 Ingrediënten

 Microbiologische criteria

Totaal kiemen : <10.000Kve/g
Gisten:  <20Kve/g
Schimmels : <20Kve/g
Coliformen: <10Kve/g
Enterobacteriaceae:  <10Kve/g
Salmonella sp: afw/25g
Staphylococcus aureus: <5Kve/g
Bacillus cereus: <5Kve/g
Clostridium perfringens :<5Kve/g
Listeria monocytogenes : afw/25g
Escherichia coli : <10Kve/g

cnk6630ref.

Glutenvrij (< 20 ppm)

Zonder eieren

Tarwevrij

Italië

 Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15 - 25°C
Droog bewaren

 Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 270 dagen

2915-742       

Land van oorsprong:

Datum laatste wijziging: 17/06/2016
)aA8GJ8MQVURQz

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de 
leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

 EAN verkoopseenheid
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Schär milly gris&ciocc 52g

TECHNISCHE FICHE

Energie kJ 1701

               kcal 402

Vetten (g) 6,3

  Verzadigde vetzuren (g) 3,5

Koolhydraten (g) 82

  Suikers (g) 2,7

Vezels (g) 2

Eiwitten (g) 3,4

Zout (g) 2

/100 g /52g

 Nutritionele analyse

 %RI

GMO vrij

 Allergenen

Aanwezig Afwezig Sporen Onbekend

Glutenbevattende granen en afgeleiden x

Schaaldieren en afgeleiden x

Eieren en afgeleiden x

Vis en afgeleiden x

Aardnoten en afgeleiden (pinda) x

Soja en afgeleiden x

Melk en afgeleiden (incl lactose) x

Noten en afgeleiden x

Selderij en afgeleiden x

Mosterd en afgeleiden x

Sesamzaad en afgeleiden x

Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO2 /kg of 10mg SO2 /L) x

Lupine en afgeleiden x

Weekdieren en afgeleiden x
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